

راهپیمایی‌های حمایت از غزه، تحولی بنیادین در نظم نوین جهانی است/حاکمیت در غزه باید به دست خود مردم اصیل آن رقم بخورد



دبیرکل مجمع تقریب تأکید کرد: برگزاری راهپیمایی‌های پانصد هزار نفری در حمایت از مردم فلسطین کم سابقه بوده و واقعیتی است که موجب تحول بنیادین در نظم نوین جهانی شده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری در برنامه جهان امروز شبکه خبر پیرامون "همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری" گفت: بیش از ۱۵۰ نفر از نخبگان جهان اسلام از حدود ۴۰ کشور دنیا در این همایش حضور دارند و قرار است، یک حمایت علمایی از مقاومت مردم فلسطین در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی را شکل دهند.

وی ادامه داد: در این همایش که از ساعت ۸ صبح آغاز و تا ساعت ۱۴:۳۵ دقیقه عصر ادامه دارد، ۲۰ نفر سخنرانی خواهند کرد و رئیس‌جمهور کشورمان سخنران اصلی این همایش هستند.

دکتر شهریاری یادآور شد که در کنار این همایش، همزمان کشورهای مختلف از جمله ترکیه، موریتانی، تونس، قطر و... به میدان آمده‌اند و شاهد برگزاری همایش نخبگانی و علمایی برای تبیین مقاومت در

این کشورها نیز هستیم.

وی در مورد اهداف این همایش هم گفت: مهمترین هدف آن مطالبه جدی علما از همه نهادها، دولتها و ... برای توقف کامل جنگ، محکوم کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی که همچنان غیرنظامیان را هدف قرار می‌دهد و بر طبل جنگ می‌کوبد، شکسته شدن محاصره غزه و اجازه ورود آب و غذا و دارو و ... به آن، تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی، تکرار فتوای تحریم این رژیم غاصب و قردانی از تمام افراد و کشورهای حامی مقاومت از جمله یمن، عراق و سوریه و ... است که تمام تلاش خود را برای جلوگیری از نسل‌کشی در غزه انجام دادند.

دبیر کل مجمع تقریب با بیان اینکه صداها در حمایت از غزه باید بلند شود و علما با توجه به جایگاه خود می‌توانند در این زمینه بسیار اثرگذار باشند، اظهار داشت: کشتار بی‌رحمانه کودکان و غیرنظامیان تاثیر بسیار عجیبی در سطح جهانی گذاشته، وجدان‌های بشری را بیدار کرده، مردم تمامی کشورهای جهان برای حمایت از مردم فلسطین به میدان آمده و ۷۵ سال تلاش اسرائیل برای مظلوم‌نمایی هدر رفته و ویژگی جنگ طلبانه آن آشکار شده است.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری راهپیمایی‌های پانصد هزار نفری در حمایت از مردم فلسطین کم‌سابقه بوده و واقعیتی است که موجب تحول بنیادین در نظم نوین جهانی شده است؛ به طوری که می‌توان جهان را به قبل و بعد از طوفان الاقصی یا قبل و بعد از هفتم اکتبر تقسیم کرد.

دکتر شهریاری تاکید کرد: امروز جبهه مقاومت دست به دست هم داده و در مقابل جبهه استکبار ایستادگی می‌کند. اقدامات اخیر یمنی‌ها و لبنانی‌ها و دیگر کشورهای حوزه مقاومت در حمایت از غزه بسیار اثر گذار بوده است و ما می‌همانانی از این کشورها در "همایش طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری" داریم.

وی اظهار داشت: از همه وجدان‌های بیدار که طی این مدت برای حمایت از مردم بی‌دفاع غزه به صحنه آمدند، قردانی می‌کنیم.

دبیرکل مجمع تقریب، گفت: راه حل ما برای پایان جنگ غزه این است که مردم اصیل فلسطین از طریق همه‌پرسی آینده خود را رقم‌بزنند. امروز شاهد هستیم مهاجرینی که با تبلیغات غیر واقعی به میدان آمده بودند، در حال کوچ کردن هستند.

وی در پایان تاکید کرد: حاکمیت در غزه باید به دست خود مردم اصیل آن رقم بخورد که غیر از این راهی برای همزیستی مسالمت آمیز در این کشور وجود ندارد. حقوق حقه آنان باید رعایت شود و همه اقشار آن باید بتوانند رأی دهند تا شاهد برپایی صلح و آرامش در جهان باشیم.